OFÍCIO VEREADOR n° 501/2017
São Roque, 27 de abril de 2017.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja verificada a possibilidade de agendamento de reunião com os Chefes responsáveis pela Fiscalização de Rendas e Fiscalização da Prefeitura Municipal, referente ao Projeto de Lei Complementar nº006, de 26/04/2017, que “Dispõe sobre o comércio ambulante de pessoas físicas ou jurídicas, estabelecidos ou não no Município e dá outras providências”, protocolizado sob o nº2208/2017, no dia 26/04/207, às 14h15min.

Tal solicitação se faz necessária, pois, o assunto em questão é de grande importância para toda a população, necessitando de maiores esclarecimentos em relação aos valores citados no referido projeto, assim como se a fiscalização proposta na Lei será devidamente acompanhada.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
NEWTON DIAS BASTOS
MD. Presidente da Câmara Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2017 - 11:38:00 02228/2017/sjbv